

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (Π.Δ.Ε.) Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγρ/σμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών Διεύθυνση Τεχνικών Έργων (Δ.Τ.Ε.) Τμήμα Δομών Περιβάλλοντος		
	Τίτλος έργου :	« Επισκευή των εξωστών και των όψεων του κτιρίου στέγασης της Δ.Τ.Ε της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Εδρα).»
	Πηγή Χρηματοδότησης :	Επενδυτικό Πρόγραμμα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2024 του Περιφερειακού Σκέλους Δυτικής Ελλάδας χρηματοδοτούμενου από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους (Κ.Α.Π.)
	Κωδικός Έργου:	Ενάρθρος έργου : 2024ΚΑΠ0711000 ΚΑΕ:00.071.9779.01.1121
	Προϋπολογισμός έργου:	90.000,00 (με Φ.Π.Α.)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ									
α/α	Κωδικός	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή με μεταφορά	ΔΑΠΑΝΗ	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
			ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ						
			ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ,ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
1		ΟΙΚ	10.07.01	ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΔΙΑ ΜΕΣΟΥ ΟΔΩΝ ΚΑΛΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ	ΟΙΚ-1136	ΤΝ.ΚΜ	200,00	0,35	70,00
2		ΟΙΚ	22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	200	5,60	1120,00
3	N	ΟΙΚ	ΝΑΟΙΚ Ν99.88.05	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών , κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) Ανακαινίσεων μικτά (170904 - 4)	ΟΙΚ 2264.1Α	tn	10	29,55	295,50
4		ΟΙΚ	23.03	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ-2303	m2	900	5,60	5040,00
5		ΟΙΚ	23.05	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΟΙΚ-2304	m2	600	5,60	3360,00
6		ΟΙΚ	23.14	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΟΙΚ-2314.1	m2	900	0,65	585,00
				ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Α ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ,ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ					10.470,50
				ΟΜΑΔΑ Β : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ					
7		ΥΔΡ	10.19	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΥΔΡ 6370	m2	180,00	53,60	9648,00
8		ΥΔΡ	10.20	Εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης οπλισμού σε στοιχεία οπλισμένου σκυροδέματος με επάλειψη επί της επιφανείας	ΥΔΡ 6320.3	m2	180,00	14,40	2592,00
9		ΥΔΡ	10.23	Πλήρωση ρωγμών κατασκευών από σκυρόδεμα μικρού εύρους (0,3 - 3,00 mm) με εισπίεση εποξειδικής ρητίνης	ΥΔΡ 6370	m	160,00	20,60	3296,00
10		ΥΔΡ	10.25	Εφαρμογή εποξειδικού συγκολλητικού υλικού σε επιφάνεια παλαιού σκυροδέματος	ΥΔΡ 6370	m2	180,00	12,40	2232,00
				ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Β ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ					17768,00
				ΟΜΑΔΑ Γ : ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ					
11		ΟΙΚ	71.71	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΟΙΚ 7171	m2	350	0,68	236,25
12	N	ΟΙΚ	N.A.7152	Ενισχυμένο επίχρισμα με πλέγμα.	ΟΙΚ 7171	m2	190	32,78	6228,20
13		ΟΙΚ	71.21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	300	13,50	4050,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Κωδικός	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή με μεταφορά	ΔΑΠΑΝΗ	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
14	ΟΙΚ	77.15	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΟΙΚ 7735	m2	500	1,70	850,00	
15	ΟΙΚ	77.80.02	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7785.1	m2	900	10,10	9090,00	
16	ΟΙΚ	77.10	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΟΙΚ 7725	m2	400	3,90	1560,00	
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑ Γ ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ					22.014,45	22.014,45
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΩΝ						50.252,95

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			50.252,95
Δαπάνη Εργασιών			50.252,95
Γενικά έξοδα και Όφελος εργολάβου (Γ.Ε. & Ο.Ε.)		18,000%	9.045,53
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 1			59.298,48
Απρόβλεπτα		15,000%	8.894,77
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 2			68.193,25
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ			1.500,00
Γενικά έξοδα και Όφελος εργολάβου (Γ.Ε. & Ο.Ε.) επι απολογιστικών		18,000%	270,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 3			69.963,25
Προβλεψη Αναθεώρησης			2.617,39
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 4			72.580,64
Φ.Π.Α.		24,000%	17.419,36
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			90.000,00

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΔΕ	
ΠΑΤΡΑ 11-02-2025	
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ	
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ	

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ με την με αριθμ. Πρωτ. 45064/844/11-02-2025 Απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Δ.Ε. (Α.Δ.Α.: 68ΚΦ7Λ6-4ΘΚ)